Karrieremessen 2026 (Rhein-Main & Digital)
Rhein-Main (Prasenz) 2026 ¢ On-site in Rhein-Main 2026

Datum ¢ Date

21.03.2026

28.-29.04.2026

29.04.2026

05.-07.05.2026

08.-09.05.2026

12.-13.05.2026

21.05.2026

27.-28.05.2026

13.06.2026

13.06.2026

25.06.2026

29.09.2026

31.10.2026

07.05.2026/12.11.2026

Veranstaltung ¢ Event

Jobmesse Frankfurt

Absolventenkongress Frankfurt

MEET Geisenheim
konaktiva Darmstadt
JOBNOX, Rhein-Lahn-Kreis
meet@thm
Karrieretag Kassel
meet@frankfurt-university
Tag der Unternehmen
IZ Karriereforum
IZ Karriereforum (Immobilien)
Karrieretag Mainz/ Wiesbaden
Jobmesse Frankfurt

Karrieretag Frankfurt

Ort ¢ Location

myticket Jahrhunderthalle, Frankfurt
Kap Europa, Frankfurt
Hochschule Geisenheim
darmstadtium, Darmstadt
Limeskastell Pohl
THM Campus Friedberg
Documenta Kassel
Frankfurt University of Applied Sciences
Hochschule Mainz
Goethe-Universitat, Frankfurt am Main
Goethe-Universitat, Frankfurt
Halle 45, Mainz
myticket Jahrhunderthalle, Frankfurt

Jahrhunderthalle


https://jobmesse-frankfurt.de/ausstellerinfo/
https://absolventenkongress.de/de/karriere-events/frankfurt
https://iqb.de/events/mintkarriere/meeths-geisenheim/
https://www.konaktiva.tu-darmstadt.de/
https://jobnox.de/
https://iqb.de/events/mintkarriere/meet-karrieremesse-thm-campus-friedberg/
https://www.karrieretag.org/kassel/
https://www.frankfurt-university.de/de/hochschule/einrichtungen-und-services/leitung-und-zentrale-verwaltung/marketing/veranstaltungen/event-seiten/meet/
https://www.hs-mainz.de/studium/studiengaenge/wirtschaft/aktuelles/tag-der-unternehmen/tag-der-unternehmen/
https://iz-karriereforum.de/
https://iz-karriereforum.de/
https://www.karrieretag.org/mainz-wiesbaden/
https://www.eventbrite.de/e/14-jobmesse-frankfurt-tickets-1756836608589
https://www.karrieretag.org/frankfurt/

Uberregional (Digital) 2026 ¢ Nationwide (Digital-only) 2026

Zeitraum ¢ When

2026 (mehrere Termine, tba)

19.05.2026

Stand ¢ Last updated: 05.11.2025

Veranstaltung ¢ Event

jobvector career day (virtuell)

Digitale Praxisbdrse — Uni Bremen

Ort ¢ Location

Online

Online


https://www.jobvector.de/karrieremesse/
https://www.uni-bremen.de/praxisboerse
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